vide
hanc
sentē
tiam

Alia lra.
+ leticiā.

cium iusticie. Adodo autem sacrificiuz pro iniquitate: spiritum contribulatum et cor humiliatum: tunc sacrificium iusticie: laudis solius. Beati em̄ q̄ habitāt in domo tua: in secula seculorum laudabunt te. Hoc est enim sacrificium iusticie. Oblationes et holocaustomata. Que sūt holocaustomata: Totū igne consumptū. Quando totū pecus imponebatur are dei igne consumendum: holocaustum dicebatur. Totos nos diuinus ignis absumat: et seruoꝝ ille tor⁹ arripiat. Quis seruoꝝ? Nec est qui se abscondat a calore ei⁹. Quis seruoꝝ? Be quo dic̄ Ap̄ls: Spiritu seruetes. Non tantum anima nostra absumatur ab illo igne diuino sapientie: sed et corpus nostrum mereatur ibi immortalitatem. Sic leuetur holocaustum: vt absorbeat mors in victoriam. Oblatiōes et holocaustomata. Tunc imponent super altare tuum vitulos. Unde vitulos? Qui tibi elegit innocentia noue etatis: liberat colla a iugo legis.

Psalms in nomine christi: et si forte nō vt volumus: veruntū vt potuim⁹ terminat⁹ est: Restat paucis alloqui vos fratres: propter multa mala inter que viuimus. Neq; enim viuentes in rebus humanis migrare possumus a rebus humanis. Cum tolerantia viuendum est nobis inter malos: quia cum mali essemus: cum tolerantia vixerūt boni inter nos: Non obliuiscentes quid fuerimus: non desperauimus de his q̄ nūc sunt qd̄ fuim⁹. Verūtū carissimi in tāta moꝝ diuersitate: et tā detestabili corruptela regite domos v̄as: regite filios v̄os: regite familias v̄as. Quō ad nos ptinet ī ecclesia loq̄ vobis: sic ad vos pertinet in domibus vestris agere: vt bonam rationem reddatis de his qui vobis sunt subditi. Amat deus disciplinam: peruersa autem et falsa innocētia est: habenas laxare peccatis. Valde inutiliter: valde punitose sētiet fili⁹ p̄ris lenitate: vt iuste postea dei sentiat seueritatem. Et hoc nō solus sed cum dissoluto patre suo. Quid enim si ipse non peccat et non facit quod filius eius: ideo non debet ab ipsa nequicia filii prohibere. An forte vt videatur filio eius q̄ et pater talia faceret nisi senuisset: peccatū quod tibi non displicet in filio tuo: delectat te: sed etas deseruit non cupiditas. Maxime fratres mei filios vestros fideles attendite: q̄s fide genuistis: vt baptizare-

tur. S; forte negligit malus filius: vel monita patris: vel obiurgationem: vel seueritatem: tu imple personam tuam: deus de illo exigit suam.

Vbi Augustini deuota oratio: quā post singulos sermones atq; tractat⁹ psalmozum dicere consuevit.

Conuersi ad dominū deū patrē omnipotētē: puro corde ei quātū potest paruitas nostra: maxias atq; veras gratias agamus: precantes toto aīo singularē mansuetudinē eius: vt p̄ces n̄as in beneplacito suo exaudire dignet̄: Inimicuz q; a nostris actib⁹ et cogitationib⁹ sua virtute expellat: Nobis fidē multiplicet: mentem gubernet: Spirituales cogitationes cōcedat: Et ad beatitudinem suā perducatur: Per Iesum Christū filiū suū: Qui cuz eo viuit et regnat in vnitate spūs sancti de⁹: p̄ omnia secula seculoz Amen.